
    ZARZĄDZENIE  NR 1931/2006
                  PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA
                              Z  DNIA 21 września 2006 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa Nr 244/2004 z dnia 25 
lutego 2004r. w sprawie rozwiązania umowy użytkowania wieczystego ustanowionego na 
rzecz Młodzieżowej Spółdzielni Mieszkaniowej „Wspólnota” na nieruchomości 
położonej w Krakowie przy ul. Widok i zabudowanej budynkiem stacji 
transformatorowej - poprzez zawarcie aktu notarialnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U z 2004 r.  Nr 261, poz. 2603 z póżn. zm.) – zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Postanawia się zmienić zarządzenie Nr 244/2004 z 25.02.2004r. w sprawie rozwiązania 
umowy użytkowania wieczystego ustanowionego na rzecz Młodzieżowej Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Wspólnota” na nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. Widok i 
zabudowanej budynkiem stacji transformatorowej – poprzez zawarcie aktu notarialnego, w 
ten sposób, że:
w § 1 dodaje się zdanie drugie o treści „ Koszty zawarcia umowy notarialnej poniesie Gmina 
Miejska Kraków”.

§ 2

Wykonanie powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - / 


